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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 5495/ST-Mengajar/Gasal/FEB/UEU/IX/2022

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA
No. Dosen / NIP : 5495 / 299060107
NIDN / NIDK : 0311016501
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (400)
Alamat : JL. I GUSTI NGURAH RAI, PERUMAHAN GRAND PRIMA BINTARA, CLUSTER D/9, RT 008 RW 016
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 19 September 2022 sampai dengan tanggal 11 Februari 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 FEB210 Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 MAK306 Akuntansi Manajemen Strategik 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 EBA310 Akuntansi Keuangan Menengah 1 3 EU301 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 EBA411 Akuntansi Keuangan Menengah 2 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
6 MAN653 Akuntansi untuk Manajer 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2022
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, SE., MSM
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA (5495)

Kode MK dan Kelas : FEB210 EU301

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 51

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2222
SepSep

2929
SepSep

0606
OktOkt

1313
OktOkt

2020
OktOkt

2727
OktOkt

0303
NovNov

2424
NovNov

0101
DesDes

0808
DesDes

1515
DesDes

2222
DesDes

0505
JanJan

1212
JanJan

1. 20180102088 SARA PURNAMASARI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20190101337 ADE MARCHAN MADANA H A A A A A A A A A A A A A

3. 20190101366 MUHAMMAD RAIHAN
NASUTION

A H H H H H A H H H H H H H

4. 20210101335 DELLA PUTRI APRIYANI H H H H H H H H H H H H H H

5. 20210101570 IGNASIUS HANSEL
KURNIAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20210101573 RAINA ASA IVADAH H H H H H H H H H H H H H H

7. 20210101575 ELSA FRANSISKUS A A A A A A A A A A A A A A

8. 20210101577 RAIHANAH AZZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20210101579 YAHYA ALMUHANDIS H H H H H H H H H H H H A H

10. 20210101587 ANNISA SALSABILLAH A H H H H H H H H H H H H H

11. 20210101590 ERIKA NAJLA SABILLAH H A H A H H H H A H H A H H

12. 20210101592 MUNAWIR H H H H H H H H H H H H H H

13. 20210101605 KEVIN JASYA IRWAN H H H H H H H H H H H H H H

14. 20210101606 RAFIKA DEWI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20210101607 SHILLA KARTIKA H H H H H H H H A H H H H H

16. 20210101608 NUR APRILINGGA WATI SYAM H H H H H H H H H H H H H H

17. 20210101609 DITA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

18. 20210101610 WILLIAM KENNEDY H H H H H H A H H H H H H H

19. 20210101616 LIEZAL KOSASIH H H H H H H H H H H H H H H

20. 20210101618 AILA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20210101621 NATALIA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20210101623 VIVI DWIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20210101624 BRILLIANT ARYNANTA FAUZI H H H H A H H H A H H H H H

24. 20210101627 RIKKE AMELIA NURHAYATI H H H H H H H A H H H H H H

25. 20210101630 FITRI CAHYANI A H H H H H A H H H H H H H

26. 20210101631 ZACKY PUTRA ADRIFA H H H H H H H H H H H H H H

27. 20210101633 ARY SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H

28. 20210101638 FELIX MARTINUS H H H H H H H H H H H H H H

29. 20210101639 RONALD VALORIE YANG CEN H H H H H H H H H H H H H H

30. 20210101641 EWI RYNITA H H H H H H H H A H H H H H

31. 20210101653 KEVIN HENDRIAN SAGALA H A H H H A A H A A H A A A

32. 20210101659 CHANDRA RIZAL H H H H H H H H H A H H H H

33. 20210101660 MELLY NUR AMALIA H H H H H H H H H H H H H H
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34. 20210102221 BUDI SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H

35. 20210102241 ROBET MUSLIH H H H H H H H H H H H H H H

36. 20210102242 DRIVE RIA ANGELINA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20210102243 WELLY H H H H H H H H H H H H H H

38. 20210102244 AFRIANTO H H H H H H H H H H H A H H

39. 20210102245 FAYZA MAHARANI AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20210102246 VI SONIA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20210102247 SUCI RAHMAYANI H H H H H H H H H H H H H H

42. 20210102248 NABILLA RAMADANIA H H H H H H H H H H H H H H

43. 20210102249 CHATARINA VILLANI H H H H H H H H H A H H H H

44. 20210102250 NATALIA ANESTASYA H H H H H H H H H H H H H H

45. 20210102251 ADE ADIN FIRDIKA H H H H H H H H H H H H H H

46. 20210102266 IMAM FAHROZI H H H H H H H H H H H H H H

47. 20210102272 MELI ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H

48. 20210102273 WINDAWATI H H H H H H H H H H H H H H

49. 20210102280 FIONNA EUCHACRISTNIA
PUTRI SETYANI

H H A A H H H H H H H H H H

50. 20210102284 STEVAN OWEN H H H H H H H H H H H H H H

51. 20220101388 SITI HADIANA H A H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA (5495)

Kode MK dan Kelas : FEB210 EU301

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 51

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 22
Sep 2022
19:00 -
21:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 47 RECEIVABLE
(BAG I) Piutang
dagang
(account
receivable)

Online
RECEIVABLE

(BAG I) Piutang
dagang (account

receivable)

Selesai

2/1 Kamis, 29
Sep 2022
19:00 -
21:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 46 RECEIVABLE
(BAG II)
PIUTANG
WESEL (NOTES
RECEIVABLE)

Online
RECEIVABLE

(BAG II)
PIUTANG WESEL

(NOTES
RECEIVABLE)

Selesai

3/1 Kamis, 6 Okt
2022
19:00 -
21:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 48 CAPITAL ASSET
(BAG I)
PROPERTY
PLANT
EQUIPMENT

Online
CAPITAL ASSET

(BAG I)
PROPERTY PLANT

EQUIPMENT

Selesai

4/1 Kamis, 13
Okt 2022
19:00 -
21:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 47 CAPITAL
ASSETS (BAG
II)
AMORTISASI
ASET TETAP

Online
CAPITAL ASSETS

(BAG II)
AMORTISASI
ASET TETAP

Selesai

5/1 Kamis, 20
Okt 2022
19:00 -
21:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 48 PARTNERDHIP
(BAG I)

Online
PARTNERDHIP

(BAG I)

Selesai

6/1 Kamis, 27
Okt 2022
19:00 -
21:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 48 PARTNERSHIP
(BAG II)
LIKUIDASI

Online
PARTNERSHIP

(BAG II)
LIKUIDASI

Selesai

7/1 Kamis, 3 Nov
2022
19:00 -
21:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 45 CURRENT
LIABILITY

Online
CURRENT
LIABILITY

Selesai

8/1 Kamis, 24
Nov 2022
19:00 -
21:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 48 CORPORATION
(BAG I)
ORGANIZATION
AND SHARE
CAPITAL

Online
CORPORATION

(BAG I)
ORGANIZATION

AND SHARE
CAPITAL

Selesai

9/1 Kamis, 1 Des
2022
19:00 -
21:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 44 CORPORATION
(BAG II)
DIVIDEND

Online
CORPORATION

(BAG II)
DIVIDEND

Selesai

10/1 Kamis, 8 Des
2022
19:00 -
21:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 46 LONG TERM
LIABILITY

Online
LONG TERM
LIABILITY

Selesai

11/1 Kamis, 15
Des 2022

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,

Teori 47 INVESTMENT
(BAG I) DEBT
INVESTMENT

Online
INVESTMENT
(BAG I) DEBT
INVESTMENT

Selesai
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19:00 -
21:30

SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

12/1 Kamis, 22
Des 2022
19:00 -
21:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 46 INVESTMENT
(BAG II)
EQUITY
INVESTMENT

Online
INVESTMENT

(BAG II) EQUITY
INVESTMENT

Selesai

13/1 Kamis, 5 Jan
2023
19:00 -
21:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 47 CASH FLOW
STATEMENT
(BAG I) DIRECT
METHOD

Online
CASH FLOW

STATEMENT (BAG
I) DIRECT
METHOD

Selesai

14/1 Kamis, 12
Jan 2023
19:00 -
21:30

5495 - Dr.
YANUAR
RAMADHAN ,
SE, MM, Ak,
CA
Ruang :

Teori 48 CASH FLOW
STATEMENT
(BAG I)
METODE TIDAK
LANGSUNG

Online
CASH FLOW

STATEMENT (BAG
I) METODE TIDAK

LANGSUNG

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Akuntansi 2 dan Lab. Dosen : Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA (5495)

Kode MK dan Kelas : FEB210 EU301

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 51

Semester : SEMESTER GANJIL 2022 - 2023

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. YANUAR RAMADHAN , SE, MM, Ak, CA pada tanggal 30-01-2023

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 30

UAS 30

tugasonline 30

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 30 %30 % 30 %30 % 30 %30 %

1. 20180102088 Sara Purnamasari 100 0,00 80,00 81,00 58.30   D

2. 20190101337 Ade Marchan Madana 7,14 50,00 50,00   30.71   E

3. 20190101366 Muhammad Raihan Nasution 85,71 75,00 80,00 72,50 76.82   B+

4. 20210101335 Della Putri Apriyani 100 70,00 75,00 82,50 78.25   A-

5. 20210101570 Ignasius Hansel Kurniawan 100 75,00 70,00 82,50 78.25   A-

6. 20210101573 Raina Asa Ivadah 100 80,00 90,00 82,50 85.75   A

7. 20210101575 Elsa Fransiskus 0       0.00   E

8. 20210101577 Raihanah Azzahra 100 70,00 85,00 82,50 81.25   A

9. 20210101579 Yahya Almuhandis 92,86 70,00 78,00 40,00 65.69   B-

10. 20210101587 Annisa Salsabillah 92,86 75,00 78,00 75,00 77.69   A-

11. 20210101590 Erika Najla Sabillah 71,43 70,00 78,00 37,50 62.79   C+

12. 20210101592 Munawir 100 70,00 78,00 82,50 79.15   A-

13. 20210101605 Kevin Jasya Irwan 100 70,00 75,00 82,50 78.25   A-

14. 20210101606 Rafika Dewi 100 75,00 78,00 81,50 80.35   A

15. 20210101607 Shilla Kartika 92,86 70,00 75,00 81,50 77.24   A-

16. 20210101608 Nur Aprilingga Wati Syam 100 70,00 78,00 81,50 78.85   A-

17. 20210101609 Dita Lestari 100 75,00 78,00 82,50 80.65   A

18. 20210101610 William Kennedy 92,86 80,00 80,00 82,50 82.04   A

19. 20210101616 Liezal Kosasih 100 70,00 75,00 81,50 77.95   A-

20. 20210101618 Aila 100 75,00 80,00 82,50 81.25   A

21. 20210101621 Natalia 100 70,00 78,00 83,50 79.45   A-

22. 20210101623 Vivi Dwiyanti 100 75,00 80,00 82,50 81.25   A

23. 20210101624 Brilliant Arynanta Fauzi 85,71 65,00 78,00 37,50 62.72   C+

24. 20210101627 Rikke Amelia Nurhayati 92,86 70,00 78,00 75,00 76.19   B+

25. 20210101630 Fitri Cahyani 85,71 70,00 70,00 38,50 62.12   C+
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26. 20210101631 Zacky Putra Adrifa 100 70,00 75,00 82,50 78.25   A-

27. 20210101633 Ary Santoso 100 70,00 78,00 81,50 78.85   A-

28. 20210101638 Felix Martinus 100 75,00 75,00 82,50 79.75   A-

29. 20210101639 Ronald Valorie Yang Cen 100 80,00 85,00 82,50 84.25   A

30. 20210101641 Ewi Rynita 92,86 75,00 80,00 75,00 78.29   A-

31. 20210101653 Kevin Hendrian Sagala 42,86 70,00 82,00 38,50 60.72   C

32. 20210101659 Chandra Rizal 92,86 65,00 78,00 82,50 76.94   B+

33. 20210101660 Melly Nur Amalia 100 65,00 70,00 81,50 74.95   B+

34. 20210102221 Budi Susanto 100 85,00 85,00 83,50 86.05   A

35. 20210102241 Robet Muslih 100 75,00 80,00 81,50 80.95   A

36. 20210102242 Drive Ria Angelina 100 75,00 85,00 81,50 82.45   A

37. 20210102243 Welly 100 80,00 80,00 83,50 83.05   A

38. 20210102244 Afrianto 92,86 85,00 85,00 83,50 85.34   A

39. 20210102245 Fayza Maharani Az Zahra 100 70,00 75,00 82,50 78.25   A-

40. 20210102246 Vi Sonia 100 75,00 78,00 82,50 80.65   A

41. 20210102247 Suci Rahmayani 100 75,00 70,00 74,00 75.70   B+

42. 20210102248 Nabilla Ramadania 100 75,00 78,00 82,00 80.50   A

43. 20210102249 Chatarina Villani 92,86 70,00 78,00 39,50 65.54   B-

44. 20210102250 Natalia Anestasya 100 75,00 78,00 82,00 80.50   A

45. 20210102251 Ade Adin Firdika 100 75,00 85,00 82,50 82.75   A

46. 20210102266 Imam Fahrozi 100 70,00 78,00 81,50 78.85   A-

47. 20210102272 Meli Anggraini 100 70,00 80,00 75,00 77.50   A-

48. 20210102273 Windawati 100 80,00 78,00 82,50 82.15   A

49. 20210102280 Fionna Euchacristnia Putri Setyani 85,71 70,00 78,00 82,50 77.72   A-

50. 20210102284 Stevan Owen 100 75,00 82,00 83,50 82.15   A

51. 20220101388 Siti Hadiana 92,86 65,00 0,00 37,50 40.04   E
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